
Dwa zwycięstwa podczas turnieju 
ogólnopolskiego 

11 lutego br. drużyna Fap Carlo Acutis (rocznik 2011/2012) zagrała w 
Ogólnopolskim Halowym Turnieju piłki nożnej w Sławnie SŁAWUNIA CUP. Turniej 
cieszył się dużym prestiżem. Odbywał się pod patronatem Prezesa ZZPN do 
spraw szkoleniowych i Wiceprezesa PZPN, Pana Macieja Mateńko. W zawodach 
wzięło udział 12 silnych drużyn, co uczyniło rywalizację szczególnie intensywną.

Drużyna Fap Carlo Acutis 2011/2012 rozegrała dwa istotne mecze w grupie, 
zwyciężając z KOTWICĄ KOŁOBRZEG 1:0 oraz MKS SŁAWĄ SŁAWNO 1:0.

Niestety, pomimo zwycięstw w grupie, droga do podium okazała się nieco kręta 
dla drużyny Fap Carlo Acutis. Niewielkie porażki, takie jak: wynik 1:2 z MKS Start 
Miastko czy 0:1 oraz 1:2 (przy naszym prowadzeniu) z drużynami ze Śląska, 
skutkowały tym, że tym razem nie udało się osiągnąć zamierzonego celu.
Choć zwycięstwo w turnieju przypadło drużynie MKS Sława Sławno, nasi chłopcy 
zebrali zasłużone pochwały za swoją grę.
Nasz bramkarz Maciej Nowak zaprezentował kilka świetnych interwencji 
bramkarskich, Filip Radomiński rozgrywał w środku pola wypracowując akcje 
bramkowe zaliczając trzy asysty, Krzysztof Drozd i Gabriel Stefanik stanowili 
solidną podporę naszej defensywy. Swoją nieustępliwością rozbijali akcje 
ofensywne przeciwnych drużyn.

Momentami, ofensywnie włączali się uzyskując przewagę. Nasze akcje kończyły 
się. mocnymi strzałami na bramkę. Pod nieobecność Jana Kaniewskiego, który w 
tym czasie grał w Szczecinie zagrał  Wiktor Oleszkiewicz, który zdobył aż cztery 
gole w turnieju. Alan Gąsienica świetnie wspierał mentalnie kolegów z drużyny. 
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Podsumowując zagraliśmy dobre zawody. Brawo chłopcy.
Skład FAP Carlo Acutis: Maciej Nowak,Krzysztof Drozd,Alan Gąsienica,Gabriel 
Stefanik,Filip Radomiński,Wiktor Oleszkiewicz ,, c ''. Trener: Marcin Stefanik.

Dziękujemy organizatorom MKS Sława Sławno za świetną organizację turnieju i 
zaproszenie

Autor: Marcin Stefanik - prezes AP Carlo Acutis
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